
UCHWAŁA NR LX/323/2023 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie na kadencję lat 2023-2027. 

Na podstawie art.48 ust.5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie na kadencję lat 2023-2027 w składzie: 

1) Przewodniczący Rady Społecznej – Starosta Kępiński; 

2) Członkowie: 

a) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego – Alicja Śniegocka;  

b) Przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Kępińskiego: 

- Bogumiła Lewandowska-Siwek; 

- Piotr Hołoś; 

- Irena Sadek; 

- Adam Kopis; 

- Danuta Froń; 

- Adam Staszczyk; 

- Grzegorz Hadzik; 

- Roman Wojtysiak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Zwołuje się na pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027 na dzień 31.08.2023 r., 

na godzinę 13.00. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D467BA-B63E-49B7-8559-1E0CBFF550B3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LX/323/2023 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie na kadencję lat 2023-2027. 

Zgodnie z zapisami art.48 ust.5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), w związku z § 17 ust. 2 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie nadanego Uchwałą Nr 

XXXVI/216/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 października 2021r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2021 r. poz.8098 i z 2022 r. poz. 3018) kadencja rady społecznej trwa 4 lata. 

 Kadencja Rady Społecznej lat 2019-2023 upływa z dniem 28 czerwca 2023 r. W związku 

z powyższym powołanie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie na kadencję lat 2023-2027 jest zasadne i konieczne.  

 W myśl art.48 ust. 6 pkt 2 w skład Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie wchodzą Starosta 

Kępiński jako jej przewodniczący, przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego oraz nie więcej niż 

15 członków – wybieranych przez Radę Powiatu Kępińskiego.  

Jako, że teren działania SPZOZ w Kępnie obejmuje obszary gmin powiatu kępińskiego, Starosta 

Kępiński zwrócił się do wójtów gmin oraz Burmistrza MiG Kępno o wskazanie przedstawicieli gmin 

na kandydatów na członków Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie. 

Art. 48 ust. 5 w. cyt. ustawy o  działalności leczniczej stanowi, że radę społeczną powołuje Rada 

Powiatu Kępińskiego.  

W myśl art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej wraz z powołaniem Rady Społecznej 

podmiot tworzący zwołuje pierwsze jej posiedzenie, co skutkuje umieszczeniem zapisu                            

§ 3 uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82D467BA-B63E-49B7-8559-1E0CBFF550B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 7 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-06-27T11:04:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




